
19/12/2023, 16:29 EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-116/2023-uasg-158122-528100588 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2023 | Edição: 230 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023 - UASG 158122

Nº Processo: 23208.002916/2023-78.

Tomada de Preços Nº 3/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 08.369.385/0001-70 - FATOR CONSTRUCOES LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL.

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material suplementar para a

execução da obra da cobertura da quadra no campus ponte nova do instituto federal de educação, ciência

e tecnologia de minas gerais, ifmg.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 05/12/2023 a

04/06/2024. Valor Total: R$ 511.406,03. Data de Assinatura: 21/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


